
 

 

WIZ.272.82.2013.P�        Wadowice, dnia 12.09.2013 r. 
 

Wynik przetargu 
Powiat Wadowicki – Starostwo Powiatowe działając zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907) informuje, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Wykonanie 2 sztuk operatu szacunkowego określającego wartość szacunkową nieruchomości 

gruntowej oznaczonej jako działka nr 230/54 o pow. 0,0547ha, położona w Kleczy Górnej, 

stanowiąca własność Powiatu Wadowickiego, zabudowana budynkiem apteki, w celu jej 
sprzedaży. Wycena obejmuje tylko grunt” złożono następujące oferty nie podlegające odrzuceniu: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
/siedziba, adres firmy/ 

Liczba punktów 
przyznana ofercie- 

/kryterium cena - 100% 

1 
Rzeczoznawstwo Majątkowe Geodezja i Kartografia 
mgr inż. Wacław Podgajny ul. Spokojna 6/8, 30-054 Kraków 

38,33 

2 
Wojciech Glanowski Wycena Nieruchomości 
ul. Legionów 5/3, 34-100 Wadowice 

100,00 

3 Dom Valuation Tomasz Pacut os. XX - lecia 10/55, 34-100 Wadowice 70,30 
4 Expert Nieruchomości ul. Żeromskiego 2,34-100 Wadowice 91,27 
5 Anna Kostarczyk ul. Zyblikiewicza 9, 32-020 Wieliczka 71,92 

6 
IMA Wycena Nieruchomości Iwona Margasińska –Armel 
ul. Pogórze 26, 32-031 Mogilany-Gaj 

81,30 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2: 
Wojciech Glanowski Wycena �ieruchomości 

ul. Legionów 5/3, 34-100 Wadowice, z ceną 345,00 zł brutto 

 
Uzasadnieniem wyboru jest złożenie najkorzystniejszej oferty przy spełnieniu warunków i wymagań 
Zamawiającego określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, za co otrzymała wynik 
w jedynym kryterium jakim była cena: 100,00 pkt. 
Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy. 
Zamawiający nie odrzucił żadnego Wykonawcy. 
 
Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907) od powyższych decyzji i rozstrzygnięcia, nie przysługuje prawo 
wniesienia odwołania. Szczegółowe uregulowanie środków ochrony prawnej zawarte jest w dziale VI 
ustawy, tj. art. 179 - 198g ustawy PZP. 
Termin podpisania umowy zgodny z art. 94 ust. 2 pkt 1) lit. a) ww. ustawy. Dokładną datę zawarcia 
umowy Zamawiający uzgodni telefonicznie z wyłonionym Wykonawcą. 
Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru niniejszego pisma faksem na numer telefonu: 
+4833-873-42-49 bądź e-mailem na adres: zamowienia.publiczne@powiat.wadowice.pl  
W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym zamawiający 
przedłoży dowód nadania faksu lub pisma przesłanego pocztą elektroniczną. 
Dziękujemy za złożenie w niniejszym postępowaniu oferty. 
 
 
 
 
Otrzymują:  
1. Rzeczoznawstwo Majątkowe Geodezja i Kartografia  

mgr inż. Wacław Podgajny ul. Spokojna 6/8, 30-054 Kraków 
2. Wojciech Glanowski Wycena Nieruchomości ul. Legionów 5/3, 34-100 Wadowice 
3. Dom Valuation Tomasz Pacut, os. XX-lecia 10/55, 34-100 Wadowice 
4. Expert Nieruchomości ul. Żeromskiego 2,34-100 Wadowice 
5. Anna Kostarczyk ul. Zyblikiewicza 9, 32-020 Wieliczka 
6. IMA Wycena Nieruchomości Iwona Margasińska –Armel ul. Pogórze 26, 32-031 Mogilany-Gaj 
7. strona internetowa zamawiającego www.powiat.wadowice.pl 
8. tablica ogłoszeń zamawiającego 
9. a/a (BWW) 


